
Ego ar eco žmogus?

Psichologė Ramunė Dobrovolskienė

2023-03-16



Kartais būna, kad tarp žmonių reikia ieškoti 
žmogaus.



Kartais žmogui atrodo, kad jis 
„nieko tokio“ nepasakė, nepadarė. 



Kartais jis kaip tik nieko nedarė, kai 
labai to reikėjo.



Visada būk žmogumi, nes juo ir esi.



Kaip suprasti „būti žmogumi“?



Ego – viskas man ir apie mane!



nepagarbus kitiems



Kartais jis nuvertina tai, ką duoda 
kitas



Eco žmogus galvoja ne tik apie save



Eco žmogus yra atsakingas gamtoje



Eco žmogus gerbia kitus žmones



Eco žmogus jaučiasi visatos dalimi



Eco žmogus mokosi visą savo gyvenimą



Koks esi tu? Kokiu nori tapti?


	Skaidrė 1: Ego ar eco žmogus?
	Skaidrė 2: Kartais būna, kad tarp žmonių reikia ieškoti žmogaus.
	Skaidrė 3: Kartais žmogui atrodo, kad jis „nieko tokio“ nepasakė, nepadarė. 
	Skaidrė 4: Kartais jis kaip tik nieko nedarė, kai labai to reikėjo.
	Skaidrė 5: Visada būk žmogumi, nes juo ir esi.
	Skaidrė 6: Kaip suprasti „būti žmogumi“?
	Skaidrė 7: Ego – viskas man ir apie mane!
	Skaidrė 8:                          nepagarbus kitiems
	Skaidrė 9: Kartais jis nuvertina tai, ką duoda kitas
	Skaidrė 10: Eco žmogus galvoja ne tik apie save
	Skaidrė 11: Eco žmogus yra atsakingas gamtoje
	Skaidrė 12: Eco žmogus gerbia kitus žmones
	Skaidrė 13: Eco žmogus jaučiasi visatos dalimi
	Skaidrė 14: Eco žmogus mokosi visą savo gyvenimą
	Skaidrė 15: Koks esi tu? Kokiu nori tapti?

